PODER JUDICIÀRIO

SUPERIOR TRIBUNAL OE JUSTiÇA
PORTARIA :-.:9 1296 DE 23 DE JULHO DE 1990.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA no srPERIOR TRI \).1':-; \1
TIÇA, no uso de suas atribuiç~es legais, r~solve

1): .1 r:-:

D E 5 I G X A R, a partir de 1; de julh0 d~ j()··r.

APARECID~ DOS SAXTOS, requiEitad~. para ~xerc~r a fun~3,": t.

tc-Datiló;raio, junto ã Rf:,preSE:lIlaç:::'o de Sliper-ior Tl·ibl:;,.,1 .;.
na Seção juciici~ria do Estado c" são Paulo, c.::: \'as,,- C(·,. ,. 1::.
p~nEa de Rubens ~ibciro c Silva.

?rBLIQU[-SE. RECISTRE-SE. CUXFRA-3E.

JOSt Ci.:::~;::::\n. DE :-lOlR;\
DIRETO~-G[RAL, E~ EXERCfcI0

. " ~~"- ..

"-.31_,,_~\\v::> _,o ._ ':lO_.

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 15, p. 24, 31 jul. 1990.